
OP Beograda  DEVOJČICE GLAVNI TURNIR

TENISKI SAVEZ BEOGRADA LISTA ZA PRIPREMU
NE BRISATI OVU STRANU POTPIS

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

OTK Beograd narandžasti nivo 10 god.

Line PREZIME IME KLUB
Datum rodjenja

godina/mesec/dan RANG STATUS
RANG 

NOSIOCA
POZICIJA 
NOSIOCA

1 ĐURĐEVIĆ MILENA PRT 12.06.2016 23434 DA
2 JOVIČIĆ JELENA GB 24.04.2016 22276 DA
3 KABILJAGIĆ ANJA DRI 31.08.2014 22006 DA
4 RADOMAN PETRA AGR 21.04.2015 20376 DA
5 SORO SOFIA GB 12.06.2015 22922 DA
6 STROMILO EVA BTN 05.10.2016 22899 DA
7 VELJOVIĆ MARIJA WS 20.04.2015 22695 DA
8 VIŠKOVIĆ ZOJA AGR 25.11.2015 22164 DA
9 YOUNAN RAE GB 18.04.2016 22326 DA
10 ĐORĐEVIĆ ALEKSIJA HAR 08.12.2014. 23228 DA
11 ĐURIĆ ANĐELIJA SS 01.11.2015. 21195 DA
12

13

14

15

16

17

18

19

20

01.06.2024.


